
Цените важат за возила од 01.01.2023

МОДЕЛ ОПРЕМА Гориво

Запремина на 

мотор

(ccm) 

Сила на мотор

(KС)

Број на 

врати

 Sonata 2,5 MPI GLS COMFORT бензин 2,497 132/180 4

 Sonata 2,5 MPI GLS STYLE бензин 2,497 132/180 4

 Sonata 2,5 MPI GLS PREMIUM бензин 2,497 132/180 4

 Sonata 2,5 MPI GLS IMPRESSION бензин 2,497 132/180 4

 Sonata 2,5 MPI GLS ULTIMATE бензин 2,497 132/180 4

Стандардна опрема COMFORT:

ABS (Anti Lock Brake System) Аудио систем со LCD 8" екран Задна деллива клупа 60:40

ESC (Electronic Stability Control) Аудио систем со RDS Заден централен наслон со држач за чаши

HAC (Hillstart Assist Control) Задна паркинг камера Лумбардна подршка на возачко седиште

EURO 6d Предни и задни паркинг сензори Висинско подесување на возачко седиште

TPMS - систем за мерење притисок во гуми Команди за радио на волан ISO-FIX куки за детско седиште

Систем за повикување помош ECALL (Europe) Bluetooth поврзување со телефон и гласовни команди Џеб на задниот дел на предните седишта

Предни воздушни перници Темпомат Внатрешни кваки во црна боја

Странични воздушни перници и завеси Предни звучници Светло за читање

Ел.серво управувач Задни звучници Светло за читање позади

Волан подесив по висина и длабочина Високотонци звучницо Светло во багажник

Кожен волан Безжичен полнач за телефон Странични ретровизори во боја на каросерија

Електронска блокада на палење на мотор USB полнач напред Ел.подесиви и загревани ретровизори

Централно заклучување USB полнач во централна конзола Ел.преклопливи ретровизори

Keyless Entry & Start - палење и стартување на копче Инструмент табла со 3.5" екран Предна црна решетка со хромирана рамка

Автоматско палење на светла Патен компјутер Браници во боја на каросерија

LED предни светла Двозонска автоматска клима Рачки на вратите во боја на каросерија

LED дневни светла Отвори за клима позади Странични лајсни во боја на каросерија

LED задна светлосна група Автоматско одмаглување на стакла Хромирани лајсни околу прозорите

LED задни светла за магла Филтер за воздух Дополнителна изолација на поклопец на мотор

Странични индикароти во ретровизори Држач за чаши напред Резервно тркало во целосна димензија

Заден спојлер со LED stop светло Тонирани стакла Continetal гуми

Ел.паркинг сопирачка со AUTOHOLD функција Централен наслон за рака Алуминиумски фелни 7.0Jx17"

Ел.подесиви прозори (возачко автоматки) Штитници за сонце со осветлено огледало 215/55R17 гуми

12V приклучок во централната конзола

STYLE опрема повеќе од Comfort :

LKAS- систем за одржување возило во коловозна лента Сензор за дожд Автоматско заклучување на врати при возење

AEB - систем за автоматско кочење при препрека напред BOSE звучници Тонирани UV stop задни стакла

Активен темпомат со STOP&GO функција BOSE subwoofer Хромирани внатрешни рачки на вратите

Навигација со LCD екран 10.25" осетлив на допир BOSE појачало и централен звучник Deluxe материјал на централната конзола

Електрохроматски самозатемнуван внатрешен ретровизор Supervision LCD инструмент табла со подесување Загревани предни седишта

со камера за возење назад на светлина Ел.подесиви стакла

PREMIUM опрема повеќе од Style :

BI-LED предни светла Внатрешни прагови на вратите Менувач поставен на волан

Делумно кожни седишта Загреван волан Алуминиумски фелни 7.5JX18 со 235/45 R18 гуми

Загревани задни седишта

IMPRESSION опрема повеќе од Premium:

BSD - систем за детекција на возило во мртов агол Кожни седишта Вентилација на предни седишта

Камера со 360 приказ на возило Ел.подесиво возачко седиште со меморија Head-up приказ на шофершајбна (TFT-LCD TYPE)

ULTIMATE опрема повеќе од Impression :

Ел.панорамски покрив LED светла за читање Штитници за сонце обложени со Lux платно

Ел.подесиво совозачко седиште А/B/C столбови обложени со Lux платно Завеси на задните врати

LED осветлена внатрешна конзола Внатрешен кров обложени со Lux платно Ел.завеса на задното стакло

менувач

автоматски 6

автоматски 6

автоматски 6

автоматски 6

автоматски 6

Сите мотори се со ЕУРО 6 емисија на издувни гасови

Цените се изразени во евра, со пресметана ДМВ и ДДВ 18%

Произведувачот (продавачот) го задржува правото, без претходна најава да ги промени цените и спецификациите на возилата

ЕУР

Цена со ДМВ и ДДВ

EUR

700 eur

Без доплата

Металик боја - Shimmering Silver, Glowing Silver, Hampton Gray, Nocture Gray, Oxford Blue, Midnight Black, Flame Red, Glowing Yellow

Дополнителна опрема со доплата

Акрилна боја - White Cream

                        33,500 € 

                        37,500 € 

                        38,500 € 

                        42,400 € 

                        44,500 € 



6,5J×16          7,0J×17          7.6J×18

Димензија на гуми 215/60 R16    215/55 R17    235/45 R18
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Потпирање

Напред McPherson стабилизатор и гасни амортизери

Назад
Систем на суспензија со повеќе врски (Multilink) со гасни 

амортизери

Сопирачки

Напред Вентилирачки дискови 

Назад Дискови 

Управувач

Тип Електричен серво управувач

Вкупно завртување на воланот 2.44

Капацитет на багажник             VDA l 510

Најмал полукруг m 5.5

Пневматици 

и фелни 

Димензија на фелни 

Прегиб (напред/назад) 945/1.115

Најмала висина од земја 135
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Простор за нозе (напред/назад)

mm

1.170 / 885

Простор за глава (напред/назад) 1.015 / 975
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Вкупна должина

mm

4,900

Вкупна ширина 1,860

Вкупна висина 1,445

Меѓуоскино растојание 2,840

Простор за рамена (напред/назад) 1.470 / 1.425

Простор за седење  (напред/назад) 1.386 / 1.382

7.8

комбинирана g / km 179.0

Капацитет на резервоарот за гориво l 50
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Тип на гориво Безоловен бензин

Потрошувачка и количина на 

CO2 во издувните гасови 

(EEC 80/1268*2004/3)*

град

l / 100 km

11.5

отворено 5.7

комбинирана

5.6

Тип на менувач Автоматски
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A Маса на празно возило

kg

1.417 - 1.543

Вкупна дозволена маса на возило 
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Најголема брзина km/h 210

Забрзување 0 - 100 km / h s 9.2

1,980

Дозволена маса на кочена приколка 1,400

Дозволена маса на некочена приколка 700

Дозволено оптеретување на оски (предна/задна) 1.140 / 1.050

ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ - HYUNDAI SONATA
М

О
Т

О
Р

Комерцијална ознака 2.5 MPI

Ознака на производител Gamma 2.5 MPI

Тип линиски 4 цилиндри, 16V

Запремина на мотор cm
3

Најголема моќност / Број на вртежи kW / KS 132/ 180 / 6.000

Најголем вртежен момент / Број на вртежи Nm 232 / 4.000

2,497

Пречник x од клиповите mm 88,5 x 101,5

Степен на компресија 10,5 : 1

Количина масло за подмачкување l


